计算机学院 2023 届推荐免试研究生名单公示

根据地大学校办发〔2022〕 40 号文关于印发《2023 届本科毕业生推荐免试

攻读研究生工作方案》的通知，经学院推免工作组拟定并报学院班子同意，现就

计算机学院 2023 届推荐免试研究生名单进行公示。

计算机科学与技术专业

学号 姓名
参与推免学

业排名
奖励加分 最终排名

20171000588 史阳 1 8.5 学院 1

20191002387 龚子瑄 2 9.5 学院 2

20191001993 宋明轩 3 11.5 学院 3

20191003577 高天弘 7 9.5 学院 4

20191000753 高尚 8 8.5 学院 5

20181003372 谷曼苏 6 7.5 学院 6

20191000848 朱天泽 4 5 学院 7

20191003829 李辰星 10 8.5 学院 8

20191002418 张德昊 5 5 学院 9

20191000604 叶诗洋 14 10.5 学院 10

20191003384 程浩鋆 13 9.5 学院 11

20191001968 刘广林 11 8.5 学院 12

20181000902 其木格 9 7.5 学院 13

20191000225 胡秋雨 12 8.5 学院 14

20191001730 孔翔 15 8.5 学院 15

20191001266 吴治霖 16 9 学院 16

20191000608 陈梓玮 17 8 学院 17

20191002907 庄思萍 18 9.5 学院 18

20191003528 宋沐昕 19 9 候补 1

20191001928 王文伟 21 6 候补 2

20191000962 张晋扬 22 5.5 候补 3

20191001361 张一卓 20 2.5 候补 4

信息安全专业

学号 姓名
参与推免

学业排名
奖励加分 最终排名

20191000852 沈牧言 1 7.5 学院 1

20191001815 乔晓晓 2 8.5 学院 2

20191003173 邓虎 3 5.5 学院 3

20191002135 张福茂 4 8 学院 4

20191002137 张柏川 6 9.5 学院 5

20191002407 李腾 5 6.5 学院 6

20191002107 耿春秋 7 8 学院 7

20191003472 周憶芯 9 6.5 学院 8

20191001974 马睿 11 7.5 学院 9

20191003372 游舒文 8 3 候补 1

20181004426 周荣祺 10 3.5 候补 2

20191002392 霍奥林 12 3.5 特殊学术人才 B类候补 1

网络工程专业

学号 姓名
参与推免学

业排名
奖励加分 最终排名

20191003184 蒋廷恺 1 6.5 学院 1

20191003163 段苗 3 8.5 学院 2

20191003158 胡京 2 3.5 学院 3

20191000202 管仁祥 4 11.5 学院 4

20191003406 饶骁扬 5 8.5 学院 5

20191001357 申琪琦 6 5.5 学院 6

20191002201 程晨 7 1 学院 7

20191004350 李承源 8 1 学院 8

空间信息与数字技术专业

学号 姓名
参与推免学

业排名
奖励加分 最终排名

20191001367 金梦楠 4 10.5 学院 1

20191001362 贾然 1 5.5 学院 2

20191000468 毕妍君 2 6.5 学院 3

20191001873 史科理 5 7.5 学院 4

20191002636 唐德成 3 2.5 学院 5

20191002172 代子玉 6 3.5 学院 6

20191003512 侯梦瑶 7 0 学院 7

数据科学与大数据技术专业

学号 姓名
参与推免学

业排名
奖励加分 最终排名

20191001998 方光耀 3 9.5 学院 1

20191000592 岑楚川 1 5.5 学院 2

20191002008 崔永川 2 7 学院 3

20191000627 刘林凯 8 13.5 学院 4

20191003160 刘凡宇 6 9.5 学院 5

20191003524 刘大伟 7 8.5 学院 6

20181004315 吕静波 4 5.5 学院 7

20191003336 张邱德 5 7.5 学院 8

20191003968 李钰彤 11 7 候补 1

20191002202 凌静雯 10 5.5 候补 2

智能科学与技术专业

学号 姓名
参与推免学

业排名
奖励加分 最终排名

20191003395 陈兴烨 1 14.5 学院 1

20191001997 张哲 2 5.5 学院 2

20191000850 董均坚 4 8.5 学院 3

20191003380 万晶晶 3 6.5 学院 4

20191001375 司子猷 6 8.5 学院 5

20191000825 钟俊涛 5 4.5 学院 6

20191003485 倪雨婷 7 4 学院 7

20191002660 魏明杰 8 5.5 学院 8

20191003337 肖璞 9 2 候补 1

软件工程专业

学号 姓名
参与推免学

业排名
奖励加分 最终排名

20191003169 许鹏 1 7.5 学院 1

20191003592 樊嘉昊 2 8.5 学院 2

20191000893 肖腾涛 3 9.5 学院 3

20191003996 付宇涛 4 10.5 学院 4

20191000115 王子越 7 7.5 学院 5

20191002818 胡文常 9 8.5 学院 6

20191001382 张宁 6 5 学院 7

20191002399 白文涵 5 2.5 学院 8

20191000572 杜慧琳 10 7.5 学院 9

20191001378 梅佳欣 8 3.5 学院 10

20181003211 黎清兵 11 7.5 学院 11

20191000744 朱迅 16 8.5 学院 12

20191002796 程永超 12 5 学院 13

20191001981 赵文鹏 13 5.5 学院 14

20191001559 张迪雅 19 9 学院 15

20191003378 崔路路 14 5 学院 16

20191001192 陈柯帆 17 5.5 学院 17

20191003168 易尚儒 18 7.5 学院 18

20191001517 吴昊哲 15 1 学院 19

20191002424 李坤桥 20 9 学院 20

20191000837 冷佳珂 23 6 学院 21

20191000743 余磊 26 9.5 学院 22

20191002199 黄正旭 21 3 学院 23

20191003578 谢凯乐 22 4 学院 24

20191002329 杨思洁 29 6.5 学院 25

20191001171 滕德淋 27 5.5 候补 1

20191000844 刘凯悦 28 5.5 候补 2

20191000467 王宇辰 24 2 候补 3

20191000415 柴生华 25 0 候补 4

20191001180 谢倩 30 2 候补 5

计算机学院 2023 届推荐免试研究生特殊学术专长 A 类学院推荐名单公示

学号 姓名 专业
学业

成绩
奖励加分 专家排序

20191001520 赵晨曦 计算机科学与技术 3.686 6.5 1

20191000901 黎炳

数据科学与大数据

技术
3.936

4
2

20191002386 李雯玥 计算机科学与技术 3.622 8 3

20191000303 李欣宜 软件工程 3.257 7.5 4

20191003513 鲁鹏宇 计算机科学与技术 3.38 3 5

20191003436 周乾 智能科学与技术 3.256 6.5 6

20191002216 李子豪 计算机科学与技术 3.58 6.5 7